IEC 62471
IEC 62560
Dane podstawowe
Rodzina produktów
Typ oprawy
Zintegrowany zasilacz
Producent chipów LED
Producent zasilacza

>0,7
66
10
pomijalny
<0,5s
od -30° do 50°C
od -40° do 70°C
Oprawa jest przeznaczona do zastosowań zewnętrznych
Oprawa nie jest przeznaczona do oświetlenia akcentowego.
Oprawy przemysłowe HiRack
indeks moc strumień
świetlny
rodzaj optyki IP temperatura
barwowa
waga netto wymiary oprawy
LFL080AL02 80W 10400lm T2M, T3S, T3M, T4M, T5M, 90x120 66 4000K, 5700K 3,6kg L360xW370xH91mm
LFL100AL02 100W 13000lm T2M, T3S, T3M, T4M, T5M, 90x120 66 4000K, 5700K 3,6kg L360xW370xH91mm
LFL150AL02 150W 19500lm T2M, T3S, T3M, T4M, T5M, 90x120 66 4000K, 5700K 3,6kg L360xW370xH91mm
LFL185AL02 185W 24050lm T2M, T3S, T3M, T4M, T5M, 90x120 66 4000K, 5700K 3,9kg L360xW370xH91mm
LFL240AL02 240W 31200lm T2M, T3S, T3M, T4M, T5M, 90x120 66 4000K, 5700K 6,1kg L533xW322xH104mm
LFL300AL02 300W 39000lm T2M, T3S, T3M, T4M, T5M, 90x120 66 4000K, 5700K 6,1kg L533xW322xH104mm
LFL400AL02 400W 52000lm T2M, T3S, T3M, T4M, T5M, 90x120 66 4000K, 5700K 6,7kg L533xW322xH104mm
Projektory
AREA AL02
LFL100AL02
LFL150AL02